
UCHWAŁA NR LIII/711/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.2017.1875 ze zm.) art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.2018.121 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sandomierz w drodze darowizny nieruchomości 

gruntowych, położonych w Sandomierzu przy ul. Kochanowskiego obręb Poscaleniowy, oznaczonych 

działkami:

- nr 174/31 o pow. 0,0769 ha,

- nr 168/23 o pow. 0,1353 ha, przeznaczonymi pod  drogę dojazdową do przyległych działek 
budowlanych. Łączna powierzchnia nabywanych działek wynosi 0,2122 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 657B2F46-8A0C-47D7-86F8-630EC3AB8960. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości położonych w Sandomierzu przy ul. Kochanowskiego obręb Poscaleniowy,

oznaczonych działkami nr ewid. 174/31 i 168/23 o łącznej pow. 0.2122 ha, zwrócił się do Burmistrza

Miasta Sandomierza z wnioskiem o przejęcie ich w drodze darowizny na rzecz Gminy Sandomierz.

Działki te wydzielone zostały pod drogę dojazdową wewnętrzną do obsługi przyległych 21 działek

budowlanych. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla „Ożarowska", uchwalonym

uchwałą Nr XXXIX/374/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 18 października 2006r i zmienionym

uchwałą Nr X/66/2015 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 maja 2015r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2015r.

poz. 2085) droga ta oznaczona jest symbolem 4 KDW.

Mając na uwadze funkcję tych działek - droga dojazdowa do obsługi znacznej liczby działek budowlanych

oraz jej parametry - szer 10 m (szer. przewidziana dla dróg gminnych), zasadnym jest pozyskanie ich w

drodze darowizny do zasobu mienia komunalnego i zabezpieczenie tym nieruchomościom dostęp do drogi

publicznej.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy

należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, w

tym nabywanie nieruchomości.

Id: 657B2F46-8A0C-47D7-86F8-630EC3AB8960. Uchwalony Strona 1




